
 
2020 年４月 14 日 

各位 

会  社 名 ア セ ン テ ッ ク 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長    佐藤 直浩 

（コード番号：3565 東証第一部） 

問 合 せ 先 管理本部長        佐藤 正信  

（TEL：03-5296-9331） 

 

第 12 期定時株主総会会場の変更に関するお知らせ 
 

 当社は、2020 年４月 22 日に第 12 期定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウィルス感染症

（COVID-19）の感染拡大防止に向けた政府の緊急事態宣言の発令に伴い、当初予定していた会場が使用

不可となりました。つきましては、本日開催の取締役会において、定時株主総会の開催会場を変更する

ことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 当変更に伴いまして、株主総会は規模を縮小して行います。そのため会場席数に限りがあり、当日ご

入場頂けない可能性がございます。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお

願い申し上げます。 

 また、株主の皆様におかれましては、郵送による議決権の事前行使をご活用頂きますようお願い申し

上げます。株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、時節柄、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  2020 年４月 22 日（水曜日）午後１時  

 

２．開催会場 

  （変更前） 東京都千代田区神田練塀町３番地  

富士ソフトアキバプラザ７階 EX ルーム１ 

   

（変更後） 東京都千代田区神田練塀町３番地  

大東ビル９階 アセンテック株式会社 本社会議室 

 
JR 線 秋葉原駅 中央改札口 徒歩 2 分 

東京メトロ日比谷線 秋葉原駅 2 番出口 徒歩 3 分 

つくばエクスプレス線 秋葉原駅 A3 出口 徒歩 1 分記 



 

2 

 

 

３．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までのお身体の状態にもご留 

意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申しあげます。 

・議決権は書面でも行使することができますので、ご検討ください。 

 

４．当社の対応について 

・株主総会に出席する取締役、監査役及び運営係員は、マスクを着用してご対応させていただく場合

がございます。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営係員がお声掛けをさせていただく場合がご

ざいますので、予めご了承ください。 

・株主総会の議事は、円滑な進行となる方法を検討し、例年より短縮する予定です。 

 

５．ご来場される株主様へ 

・株主総会会場におきましては、受付前に検温をさせていただく場合がございます。 

また、マスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等のご協力をお願いする場合がございます。 

・会場内では、席を空けてご着席をお願いする場合がございます。 

 

 

以上 


